
Zarządzenie OR.0050.70.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 

 

 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XLIX/304/2022 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 
 

§ 2 

Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami  

w zakresie poszczególnych działów zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 3 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2023 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   38 287 690,76    w tym: 

- bieżące                                29 233 777,76 

- majątkowe                        9 053 913,00  

Wydatki ogółem     -      44 089 814,02  w tym:     

- bieżące                 -       29 378 856,02 

-  majątkowe          -              14 710 958,00 
 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 

Zarządzeniem dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami w zakresie wydatków bieżących w obrębie poszczególnych działów 

dostosowując  plan wydatków do przewidywanego wykonania. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 833 324,19 14 833 324,19

Szkoły podstawowe 6 677 106,36 6 686 343,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896 473,04 892 686,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 408,83 127 449,88

4260 Zakup energii 341 750,00 337 487,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 105 013,18 3 122 258,18

Przedszkola 2 825 972,02 2 830 234,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 000,00 714 256,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 006,11

Świetlice szkolne 1 072 168,06 1 056 168,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 670,71 370 670,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 626,99 128 626,99

Licea ogólnokształcące 1 100 889,03 1 103 389,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 775 243,54 777 743,54

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

238 884,72 238 884,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 14 993,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 884,72 223 890,83

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

909 891,28 909 891,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 360,00 14 937,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 800,00 18 382,60

4300 Zakup usług pozostałych 5 840,00 901,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 879 891,28 875 669,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 229 772,35 11 229 772,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 128 838,00 8 132 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 000,00 326 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 000,00 365 000,00

4260 Zakup energii 297 000,00 293 000,00

44 089 814,02 44 089 814,02

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.70.2023 Burmistrza Miasta z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2023 po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

80101 9 237,08

-3 786,05

41,05

-4 262,92

17 245,00

80104 4 262,92

4 256,81

6,11

80107 -16 000,00

-11 000,00

-5 000,00

80120 2 500,00

2 500,00

80149 0,00

-6,11

6,11

80150 0,00

6 577,77

2 582,60

-4 938,50

-4 221,87

0,00

90001 4 000,00

4 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

90015 -4 000,00

-4 000,00


		2024-01-03T15:54:18+0100
	Anna Laskowska




